tờ bản đồ số 04, diện tích 21.000 m2 (trong đó: đất trồng cây lâu năm 5164,5 m2; 
đất nuôi trồng thủy sản 15835,5 m2).

Quyền sử dụng đất chưa có bờ bao, bờ ranh người mua được tài sản hoặc 
nhận tài sản để đối trừ tự thực hiện và chịu chi phí cho việc làm bờ bao, bờ ranh.

Giá trị tài sản là 1.162.663.080 đồng (Một tỷ một trăm sáu mươi hai triệu 
sáu trăm sáu mươi ba nghìn không trăm tám mươi đồng).

- Tài sản gắn liền với đất:

+ Công trình xây dựng đã qua sử dụng gắn liền với đất do bà Huỳnh Mỹ 
Liên đang quản lý, sử dụng.

+ Cây trồng trên đất.
Giá trị tài sản là 104.521.744 đồng (Một trăm lẻ bốn triệu năm trăm hai 

mươi mốt nghìn bảy trăm bốn mươi bốn đồng).
(Chi tiết tài sản theo biên bản kê biên ngày 10/8/2023 và sơ đồ bản vẽ của 

cơ quan chuyên môn).
Tổng giá trị tài sản là 1.267.184.824 đồng (Một tỷ hai trăm sáu mươi bảy 

triệu một trăm tám mươi bốn nghìn tám trăm hai mươi bốn đồng).
1. Thời gian, địa điểm xem tài sản.
- Thời gian: Trong giờ hành chính từ ngày 15 – 17/12/2025.
- Địa điểm xem tài sản đấu giá: Ấp Nhà Cũ, xã Quách Phẩm, tỉnh Cà Mau.
2. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ và nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá.
- Thời gian bán hồ sơ, tham khảo hồ sơ và tiếp nhận hồ sơ liên tục trong giờ

[...]

Kể từ ngày ra Thông báo, niêm yết đến 17h ngày 12/01/2026.
- Địa điểm: Công ty Đấu Giá Hợp Danh Điền Nguyên.
Địa chỉ: Tổ 17, ấp Mỹ Thạnh, phường Mỹ Phong, tỉnh Đồng Tháp.
3. Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước.
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá là 400.000 đồng/hồ sơ.
- Tiền đặt trước 253.000.000 đồng/hồ sơ (Hai trăm năm mươi ba triệu 

đồng), Người tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước vào tài khoản của Công ty đấu 
giá, trong 02 ngày làm việc trước ngày mở cuộc đấu giá (từ ngày niêm yết đến hết 
ngày 12/01/2026):

- Tên đơn vị thụ hưởng:  Công ty đấu giá hợp danh Điền Nguyên - Số tài